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CLASSIFICAGENERALE ETNA SEA RACE 2021

Numero IscrizioneBARCA MODELLO ARMATORE LOA CIRCOLO BOA TAORMINAPERCORRENZA PARTENZA

1 MAIDA PROTOTIPO LUIGI CONSOLI 12,2 12.09.00 01.39.00 10.30.00

2 AETHNA GRAN SOLEIL 40 VADALA 11,99 LNI RIPOSTO 12.17.00 01.47.00 10.30.00

3 GARGANTUA CUSTOM G. FRERS BROCATO MAURIZIO 12,7 LNI ACITREZZA 12.26.00 01.56.00 10.30.00

4 SAPORE DI SALE FIRST 12 CASABURI ROSARIO 11,97 BRIG. D. VENTO 12.28.00 01.58.00 10.30.00

5 MAI DIRE MAI JANNEAU 40 MESSINA ANTONIO 11,75 LNI ACITREZZA 12.35.00 02.05.00 10.30.00

6 FOLIE A DEUX NELSON E MAREK 41 FINOCCHIARO 12,3 LNI CATANIA 12.37.00 02.07.00 10.30.00

7 JULIETTE ELAN 31 SCUTO  CARMELO 9,5 LNI CATANIA 12.45.00 02.15.00 10.30.00

8 DESIRADE ZUANELLI 34 BRESCIA LNI RIPOSTO 12.49.00 02.19.00 10.30.00

9 PRETTY BABY SUN ODISSEY GIUSTINIANI CLAUDIO 11,2 CVMR 12.50.00 02.20.00 10.30.00

10 IPSOLN SCIARELLI SCIA 50 GRAVAGNO SARETTO 12,8 TAMATA 12.50.00 02.20.00 10.30.00

11 POP TRAPPER 500 WIESTE 8,4 CVMR 12.51.00 02.21.00 10.30.00

12 SIGLE AL VARO BENETTEAU AMATO 11,62 LNI CATANIA 12.52.00 02.22.00 10.30.00

13 SWASA OCEANIS 323 FARACI 9,72 LNI RIPOSTO 12.53.00 02.23.00 10.30.00

14 SLEDI OCEANIS 46 CUNSOLO SALVATORE 13,68 LNI CATANIA 12.53.00 02.23.00 10.30.00

15 FEDIX ONE COMET 1000 ALESSANDRO MAGRI 10,9 LNI RIPOSTO 12.54.00 02.24.00 10.30.00

16 AZZURRA BAVARIA 41 CARUSO 12,18 NIC CATANIA 12.54.10 02.24.10 10.30.00

17  VINCEBENE ELAN 33 MUSUMECI NELLO 9,4 LNI RIPOSTO 12.55.10 02.25.10 10.30.00

18 INPLUS ELAN 43 PULVIRENTI 13 LNI RIPOSTO 12.55.00 02.25.00 10.30.00

19 ARCADIA STAG 32 SANTO SORBELLO 9,02 CVMR 12.59.00 02.29.00 10.30.00

20 PETER PAN OCANIS 43 PLUCHINO GIOVANNI CVMR 13.00.00 02.30.00 10.30.00

21 SEVEN DEHLER 37 CUSCONA 11,05 LNI RIPOSTO 13.04.00 02.34.00 10.30.00

22 CALIENTE OCEANIS 440 DI CATALDO 13,67 LNI CATANIA 13.05.00 02.35.00 10.30.00

23 NIK  DE ANN COMET 910 PLUS SORBELLO GIUSEPPE 9,1 LNI RIPOSTO 13.11.00 02.41.00 10.30.00

24 ERAORA COMET 910 PLUS DOMENICO CAMILLERI 9,1 13.14.00 02.44.00 10.30.00

25 AZUR I BAVARIA 35 TOTO' RAPISARDA 11,35 LNI RIPOSTO 13.17.00 02.47.00 10.30.00

26 CHICA LINDA PIVIERE 660 CARMELO FICHERA 6,6 13.29.00 02.59.00 10.30.00

27 JANEZ SUN ODISSEY 42 LNI RIPOSTO 12,60 LNI RIPOSTO 13.31.00 03.01.00 10.30.00

28 CAROLINA SUN ODISSEY 42 I CARBONE ORAZIO 12,85 LNI RIPOSTO 13.35.00 03.05.00 10.30.00

29 VICEVERSA/LUCIA SUN ODISSEY 40 NINFA 11,9 LNI RIPOSTO 14.00.00 03.30.00 10.30.00
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IMBARCAZIONI OLTRE 12 METRI

Numero IscrizioneBARCA MODELLO ARMATORE LOA CIRCOLO BOA TAORMINAPERCORRENZA PARTENZA

1 MAIDA PROTOTIPO LUIGI CONSOLI 12,2 12.09.00 01.39.00 10.30.00

2 GARGANTUA CUSTOM G. FRERS BROCATO MAURIZIO 12,7 LNI ACITREZZA 12.26.00 01.56.00 10.30.00

3 FOLIE A DEUX NELSON E MAREK 41 FINOCCHIARO 12,3 LNI CATANIA 12.37.00 02.07.00 10.30.00

4 IPSOLN SCIARELLI SCIA 50 GRAVAGNO SARETTO 12,8 TAMATA 12.50.00 02.20.00 10.30.00

5 SLEDI OCEANIS 46 CUNSOLO SALVATORE 13,68 LNI CATANIA 12.53.00 02.23.00 10.30.00

6 AZZURRA BAVARIA 41 CARUSO 12,18 NIC CATANIA 12.54.10 02.24.10 10.30.00

7 INPLUS ELAN 43 PULVIRENTI 13 LNI RIPOSTO 12.55.00 02.25.00 10.30.00

8 PETER PAN OCANIS 43 PLUCHINO GIOVANNI CVMR 13.00.00 02.30.00 10.30.00

9 CALIENTE OCEANIS 440 DI CATALDO 13,67 LNI CATANIA 13.05.00 02.35.00 10.30.00

10 JANEZ SUN ODISSEY 42 LNI RIPOSTO 12,60 LNI RIPOSTO 13.31.00 03.01.00 10.30.00

11 CAROLINA SUN ODISSEY 42 I CARBONE ORAZIO 12,85 LNI RIPOSTO 13.35.00 03.05.00 10.30.00

IMBARCAZIONI DA 10,01 A 12

Numero IscrizioneBARCA MODELLO ARMATORE LOA CIRCOLO BOA TAORMINAPERCORRENZA PARTENZA

1 AETHNA GRAN SOLEIL 40 VADALA 11,99 LNI RIPOSTO 12.17.00 01.47.00 10.30.00

2 SAPORE DI SALE FIRST 12 CASABURI ROSARIO 11,97 BRIG. D. VENTO 12.28.00 01.58.00 10.30.00

3 MAI DIRE MAI JANNEAU 40 MESSINA ANTONIO 11,75 LNI ACITREZZA 12.35.00 02.05.00 10.30.00

5 DESIRADE ZUANELLI 34 BRESCIA 10,3 LNI RIPOSTO 12.49.00 02.19.00 10.30.00

6 PRETTY BABY SUN ODISSEY GIUSTINIANI CLAUDIO 11,2 CVMR 12.50.00 02.20.00 10.30.00

7 SIGLE AL VARO BENETTEAU AMATO 11,62 LNI CATANIA 12.52.00 02.22.00 10.30.00

8 FEDIX ONE COMET 1000 ALESSANDRO MAGRI 10,9 LNI RIPOSTO 12.54.00 02.24.00 10.30.00

9 SEVEN DEHLER 37 CUSCONA 11,05 LNI RIPOSTO 13.04.00 02.34.00 10.30.00

10 AZUR I BAVARIA 35 TOTO' RAPISARDA 11,35 LNI RIPOSTO 13.17.00 02.47.00 10.30.00

11 VICEVERSA/LUCIA SUN ODISSEY 40 NINFA 11,9 LNI RIPOSTO 14.00.00 03.30.00 10.30.00

IMBARCAZIONI DA 8,01 A 10
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Numero IscrizioneBARCA MODELLO ARMATORE LOA CIRCOLO BOA TAORMINAPERCORRENZA PARTENZA

1 JULIETTE ELAN 31 SCUTO  CARMELO 9,5 LNI CATANIA 12.45.00 02.15.00 10.30.00

2 POP TRAPPER 500 WIESTE 8,4 CVMR 12.51.00 02.21.00 10.30.00

3 SWASA OCEANIS 323 FARACI 9,72 LNI RIPOSTO 12.53.00 02.23.00 10.30.00

4  VINCEBENE ELAN 33 MUSUMECI NELLO 9,4 LNI RIPOSTO 12.55.10 02.25.10 10.30.00

5 ARCADIA STAG 32 SANTO SORBELLO 9,02 CVMR 12.59.00 02.29.00 10.30.00

6 NIK  DE ANN COMET 910 PLUS SORBELLO GIUSEPPE 9,1 LNI RIPOSTO 13.11.00 02.41.00 10.30.00

7 ERAORA COMET 910 PLUS DOMENICO CAMILLERI 9,1 13.14.00 02.44.00 10.30.00

IMBARCAZIONI FINO A 8 METRI

Numero IscrizioneBARCA MODELLO ARMATORE LOA CIRCOLO BOA TAORMINAPERCORRENZA PARTENZA

26 CHICA LINDA PIVIERE 660 CARMELO FICHERA 6,6 13.29.00 02.59.00 10.30.00
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